132 Idem Molinus. Versicu. *In iudicio apprehensionis, folio. 39. colu. 4.* Dicit *Quod in hoc art.*  
*Non admittitur contra possessorem exceptio violentia, Quia ex quo qualitas violentiæ venit liqui-*  
*danda, ista liquidatio referatur in alio iudicio, cum requiratur altiorem indaginem, & consequen-*  
*ter non debet admitti in hoc iudicio Summario.* Pues que menos tiene la excepcion de illigi-  
timidad, que la excepcion de violencia.

133 Rolandus a valle in. 3. Volum. confil. 98. numer. 32. cum sequent. Lo mesmo di-  
ze Molino in Verbo *Exceptio notaria.* fol. 125. colun. 3. Rebus. in prim. tom. desent. excu-  
cut. arti. 7. Glo. 10. numer. 4. *Vbi dicit quod ad hoc ut exceptio nullitatis impediatur executio-*  
*nem sententia, debes ipsa nullitas probari ex ipsis actis, alias fit executio, etiam si pars dicat se*  
*probare posse in continenti Quia licet habeat ex parte sua probationes paratas altera pars*  
*potest eas forte regere & reprobare & interim potest esse longa mora, & ideo pronun-*  
*ciatima provisio. Et in continenti non obstante allegatione iudex excquitur provisio-*  
*nem.*

134 Idem Rebus ubi sup. art. 3. Glo. 4. numer. 4. dicit. *Quod non impeditur se questratio de*  
*qua ibi, etiam si publico instrumento se probaret rez contentiose dominium, presenti instru-*  
*menta*

mentis publica multis ex causis reffelli possunt. Quæ cum altiore[m] requirant in dagine[m], non  
admittitur cum sumatim hæc sequestratio sit descutienda. Quod non posset esse si iustriumen-  
tum recipere[mus], nam pars illud saluare vellet, & sic differretur exequutio. Hec Rebu-  
fus.

135 Menochius de Adipise. possessio. Rem. 4. quest. 85. numer. 72 6. Faciant etiam tra-  
dita per Molinam libr. 4. de Primo. Hisp. Capi. 9. numer. 40. & lib. 3. Ca. 13. numer. 16.  
Iosep. Ludouicus in Decis. Lucen. 2. 4. qui est videndus, elegantissime Card. in Clem.  
Vnic. de caus. possessio. & prop. questio. 4. Vbi dicit se consuluisse. Quod si lata vna sen-  
tentia pro alore contra possessorem, ipsi alore cedenti, vel decedenti alter subroga-  
tur. Licet debuisset fieri sequestrum, ad instantiam aitoris ante quam cederet, vel dece-  
deret non obstante aliqua exceptione, vt hic, non tamen fiet sic ad instantiam subroga-  
ti, sed Ordinarius cui committitur, ad instantiam subrogati: vt faciat sequestrum tene-  
tur admittere exceptiones contra subrogationem, & discutere de iure ipsius, Cessat enim  
in subrogato ratio quæ erat pro obtinente, quia iura ipsius obtinentis erant discussa.  
Iura vero subrogati non sunt discussa. & ex multis causis potest esse quod non tenet  
subrogatio, vel quod est inhabilis ad beneficium. Ordinarius ergo cui committitur vt  
faciat sequestrum super iure non plene discusso, non est merus executor. Et hoc dictum  
refert & sequitur Cassadorus Decis. 1. de Dilation. Staphil. de Sign. Iust. ca. ad præ-  
dicta pagin. 426. numer. 4. & in capi. ult. quo ad ista pagin. 459. num. 6: & Cæsar Con-  
dicta in L. vni. capi. si de momen. possessio. lim. 12. numer. 10. & numer. fin. vbi omnino  
videatur, & refert ibi numer. 19. quandam Decisionem Rotæ, Coram Domino Ora-  
dino Vbi fuit de ciscom Quod articulus iuris valde dubius requirit altiore[m] in dagine[m]. Et  
fuit casus Quia contra quandam legitimationem opponebatur defectus. Nam licet de eis  
constaret in continenti ex ipsis literis legitimationis, tamen quia circa defectus eius, oriebantur  
articulo iuris valde dubij, placuit Dominis, vt. In rem. Aedicti dicit Had. tol. per legitimum  
intencato relaxaretur mandatum de inmittendo in possessionem, reiectis prædictis op-  
positionibus, tanquam altiore[m] in dagine[m] requirentibus ad iudicium petitorium.